
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КРИВООЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№4 от 26 февраля 2020 года

О внесении изменений в Постановление 
Исполнительного комитета Кривоозерского сельского 
поселения Аксубаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 28.10.2015г. №13 «Об
утверждении Программы комплексное развитие систем 
коммунальной инфраструктуры Кривоозерского 
сельского поселения муниципального района
Республики Татарстан»

В целях приведения правовой базы муниципального образования в соответствие 
с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в 
редакции Федерального закона от 27.12.2019 № 104- ФЗ “О внесении изменений в 
Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации”, совершенствования порядка программно-целевого 
планирования, руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Кривоозерское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района 
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Кривоозерского 
сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики 
Татарстан от 28.10.2015г. №13 «Об утверждении Программы комплексное 
развитие систем коммунальной инфраструктуры Кривоозерского сельского 
поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан» 
следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об 
утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем 
коммунальной инфраструктуры Кривоозерского сельского поселения 
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан на 2015-2024 
годы».
По тексту Программы слова “муниципальная целевая программа” в 
соответствующем числе и падеже заменить словами “муниципальная 
программа” в соответствующем числе и падеже.

В приложение к Программе внести изменения в части распределения объемов 
финансирования по направлениям мероприятий, изложив приложение 
согласно прилагаемой редакции.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского 
муниципального района http://Aksubavevo.tatarstan.ru. иопубликовать на 
официальном портале правовой ш*ФошаМии http://pravo.tatarstan.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1.2

2 .

Руководитель Исполнительного 
Кривоозерского сельского noce 
Аксубаевского муниципального

С.С. Елисеев

http://Aksubavevo.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru/


Приложение 
к программе

Основные мероприятия
муниципальной программы " Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Кривоозерского сельского 

поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан на 2015-2024 годы
№
п/п

Мероприятия Выполнение мероприятий по годам Примечание
2020г. 2021г. 2022г. 2023г. 2024г.

1 С о д ер ж а н и е  и  
о б с л у ж и в а н и е  си с те м  
в о д о с н а б ж е н и я  в  с. 
К р и в о о зе р к и , д. Н и ж н я я  
Б ал ан д а , с. В е р х н я я  
Б а л ан д а

3
водонапорные 

баш ни 
18 км

водопровода 
350000 руб.

3
водонапорн 

ые баш ни 
18 км

водопровод
350000

руб .

3
водонапорные 

баш ни 
18 км

водопровода 
355000 руб.

3
водонапорн 

ые баш ни 
18 км

водопровода 
360000 руб.

3
водонапорные 

баш ни 
18 км

водопровода 
365000 руб.

О б ъ ем ы  ф и н а н с и р о в а н и я  
П р о гр а м м ы  н о с я т  п р о гн о зн ы й  

х а р а к т е р  и  п о д л е ж а т  
е ж е го д н о й  к о р р е к т и р о в к е  с 

у ч е т о м  ф о р м и р о в а н и я  
б ю д ж е то в  с о о т в е т с т в у ю щ и х  

у р о в н е й  н а  с о о т в е т с т в у ю щ и й  
год , а  т ак ж е  в ы д е л е н и я  

ср ед с тв  и з  р е с п у б л и к а н с к о го  
и  р а й о н н о го  б ю д ж е т а  н а  

с о ф и н а н с и р о в а н и е  
м е р о п р и я т и й

И то го  р у б 3 5 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 3 5 5 0 0 0 3 6 0 0 0 0 3 6 5 0 0 0


